
••.... ' t  - - '- y
----  TR

, .. 3>:.. ■-
A

REGISTR SMLUV 
VZP ČR. KP pro Zlínský  kraj

: i . ,.y / i
stejnop is t : , . / ........

V Z P C R  ICP 2I ÍO

Došlo dne:

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR-""""  .............. —- — —  ——  — —~ L " , T " i — ~~— ~

, re  'u.,r

č. 1183-02/2008 do dna:

W ROŽP, ro, Ki, !f im

uzavřená podle  zákona č. 116/1990 Sb., 
ve znění  pozdějších před pisů  (dále jen "zákon ").

I.
Smluvn í st rany

1. KO MERČN Í DO MY ROŽNOV sp ot  s r .o., 
se sí dl em  v Rožn ově po d R ad ho št ěm , 1. m áje 100 0, 
je jím ž j m énem  je dná  jednat el  p. Ji ndři ch  Ž ÁK,
IČ O:  48 39 04 53  DIČ : CZ48 39 04 53  
ba nk ov ní  sp oj en í:  . 
čí slo úč tu : 

(dále j en  pr onaj ím at el )

a

2. V še obecná z d ra v o tn í p o ji šťo v n a  Č esk é  r ep u b li k y  
se sí dl em  O rl ic ká 4/ 20 20 , 130  00  Pra ha 3
je jí m ž jm énem  je d n á  M UDr. Pa ve l Hor ák , CSc ., M BA , ře di te l V ZP ČR
IČ : 41 19 75 18  DIČ : C Z 4119 75 18
ban ko vn í sp oj en í:  GE M on ey  ba nk , a. s., po bočk a Zlín
číslo úč tu : 30 00 7- 8222223-7 24/0 600
K ore sp on de nč ní  a fa kt ur ač ní  a dr es a:
VZP ČR, K ra js ká pobočk a pr o Z líns ký  kr aj , Zár ám í 160 , 76 0 01 Zlín 
(d ále j en  n áj em ce )

uz av íraj í tu to  sm lo uv u o ná jm u ní že  sp ec if ik ov an ýc h neb yto vých  p ro stor .

II .
Pře dmět a účel n ájm u

1. Pro na jím at el  je  v la st ník em  budo vy  ě.p . 1183 , ul ic e L et en sk á v Rožn ově po d R ad ho št ěm ,v  
kat as tr ál ní m  úz em í 74 29 37  Rožn ov pod Ra dh oš těm, ( L V  31 97 ) dá le  je n  „p ře dm ět ná  budova“ . 
V té to  bu dově pr on aj ím at el  pře nec háv á ná je m ci  za  úpla tu  k už ív án í ní že  uv ed en é ne byto vé 
pr os to ry  za  úč el em  pr ov oz ov án í pr ac oviš tě  zd ra vo tn í poji šť ov ny . N áj em ce  př ed m ět  náj m u do 
už ív án í př ij ím á.

2. Př íloh u č. 1 k  té to  sm lo uv ě tv oř í plá n bu do vy  sp ec if ik ov an é v od stav ci  1 čl án ku  II. té to  
sm lo uv y,  kt er ý je  je jí  ne dí ln ou  so uč ás tí  a v ně m ž j so u  za kr es le ny  pr on aj at é ne by to vé  pr os to ry  
vč et ně  je ji ch  r oz m ěr ů.

Smlouva o nájmu nebytových prostor 1 / 6
r

I

 









g) podle výše nákladů se za drobné opravy považují další opravy nebytového prostoru a 

jeho vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou 

uvedeny v odst. a) až f), jest liže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 300 Kč. 

Provádí-li se na téže věci několik oprav, které spolu souvisejí a časově na sebe navazují, 

je rozhodující součet nákladů na související opravy.
Náklady spojené s běžnou údržbou pronajatých prostor se pro účely této smlouvy rozumí 

náklady na udržování a čištění, které se provádějí obvykle při delším užívání. Jsou jimi 

zejména pravidelné prohlídky a čištění předmětů uvedených v odst. a) až fj, malování 

včetně opravy omítek, tapetování, čištění podlah včetně podlahových krytin, obkladů stěn, 

čištění zanesených odpadů až ke stoupačce a vnitřní nátěry.

7. Nájemce plně odpovídá za škody, které způsobil třetím osobám v souvislosti s užíváním 

pronajatých prostor. Došlo-li k poškození nebo nadměrnému opotřebení pronajatých 

prostor, odpovídá i za škody způsobené osobami, kterým umožnil k pronajatým prostorám 

přístup.

8. Nájemce je povinen ve svých pronajatých prostorách zajišťovat požární ochranu včetně 

hasících přístrojů podle platných právních předpisů a pronajímateli umožnit kontrolu 

dodržování opatření nájemce z hlediska bezpečnosti práce a požární ochrany v pronajatých 

prostorách.

9. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit nebytové prostory ve stavu v jakém je 

převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. k úpravám provedeným se 

souhlasem pronajímatele během nájmu. Nájemce se zavazuje uhradit případné škody, které 

by při předání prostor byly zjištěny.

10. Za nájemce je stanoven a pověřen odpovědný pracovník pro komunikaci s pronajímateli 

pan , vedoucí provozního oddělení Krajské pobočky pro Zlínský kraj, 
.

IX.
Úpravy pronajatých prostor

1. Nájemce na základě předchozího písemného souhlasu pronajímatele může provádět 

úpravy pronajatých prostor, které bude nájemce realizovat jako technické zhodnocení 

hmotného investičního majetku. Toto technické zhodnocení může odepisovat v souladu s 

§28 zákona č. 586/1992 Sb. O daních z příjmu. Pronajímatel se v tomto případě zavazuje, 

že nezvýší účetní hodnotu objektu o částku odpovídající takto realizovanému zhodnocení.

2. Stavební úpravy provedené v nebytových prostorách, které má nájemce pronajaté, se 

nebudou považovat za součást plnění nájemce za úplatu vůči pronajímateli. Tyto stavební 

úpravy však dnem jejich  provedení přecházejí do vlastnictví pronajímatele.

3. V případě ukončení nájemní smlouvy nevzniká nájemci nárok na úhradu zůstatkové 

hodnoty realizovaného technického zhodnocení objektu. Technickým zhodnocením se 

rozumí veškeré stavební investice a technologie pevně zabudované do objektu 

pronajímatelů.

Smlouva o nájmu nebytových prostor
5 / 6

 








